
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Köln S

I II III IV V VI Punkte

3 2 6 5 10 9

157 11

5:3 5:4

0
8

2
9

4
10

5
11

6
15

7 Auszeit

6:10
7:14

Ende
16:23

B  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte

2 4 5 6 9 12

25

╳
15

1
16

2
18

3
21

7
24

11
25

Auszeit

24:15

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  Vilsbiburg S

I II III IV V VI Punkte

2 4 5 6 9 12

25

2
14
20

3
15
23

5
16
24

6
17
25

8
18

11
19

Auszeit

20:18
24:23

Ende
16:56

A  Köln R

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 7 2 6

235

19:20

20:21
╳
8
16

2
9
20

3
11
21

4
13
23

5
14

6
15

Auszeit

6:10
8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:59

A  Köln S

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 7 2 6

185 17 13

18:22 13:1718:22

18:24
4
11

5
12

6
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

8:8
11:13

Ende
17:23

B  Vilsbiburg R

I II III IV V VI Punkte

2 4 5 6 9 12

25

╳
10
25

1
15

2
17

4
19

6
21

8
22 Auszeit

0:4

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sparda 2. Liga Pro
Frauen

B  Rote Raben Vilsbiburg vs. DSHS SnowTrex Köln A

Spiel 3048 16.11.2025 16:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg
84137 Vilsbiburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Vilsbiburg 11/14

1 Brodowski, Emely X

2 ★ Fernau, Pia X
4 Huskic, Jeannette X
5 Burbrink, Nadine X
6 Hatch, Anne Marie X

7 Deliano, Anna-Sophia E
8 Brandhuber, Julia
9 Burk, Crystal X

11 Crabtree, Alayna Beth
12 De Groot, Tina X

14 Liu, Jenni

B  Libero

1 Brodowski, Emely X

7 Deliano, Anna-Sophia E

B  Offizielle

T Gallardo, Guillermo
CT Kastrati, Donjeta

SC Häußler, Andreas
P Grässle-Meder, Judith
A Spitzlberger, Veronika

C

A  Köln 12/14

2 Bolsius, Hannah Zoe X
3 Merx, Ida X
4 Zöllig, Maike
5 Brönhorst, Maike X

6 ★ Mörke, Hannah X
7 Siegner, Emelie X
8 Bruder, Sina X
9 Claassen, Chiara X

10 Geist, Milena X

11 Stenchly, Annika X
13 Selle, Anna X
17 Niemeyer, Rieke X

A  Libero

8 Bruder, Sina X

A  Offizielle

T Czimek, Jimmy
CT Wittmüss, Lasse

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 A 2 21:23

3:0

Ergebnisse
B  Vilsbiburg Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 15 0 2 2
2 0 1 25 2 30 23 0 2 2
1 0 1 25 3 24 18 0 4 2

4
5

4 0 3 75 77 56 0 8 6
Start: 16:00 Ende: 17:23 Dauer: 1:23

Sieger: Rote Raben Vilsbiburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Alburdeini, Mahmoud 1

2 Kilger, Tobias DE 2

Schr. Düsel, Barbara
Assist. Vavrek, Diana

Dokument erstellt: 16.11.2025 17:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


