

## Sparda 2. Liga Pro

Frauen

## (B) Rote Raben Vilsbiburg vs. DSHS SnowTrex Köln (A)

**Spiel 3048** 

16.11.2025 16:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg

11/14

Ε

(A) Köln

3 Merx, Ida

4 Zöllig, Maike

2 Bolsius, Hannah Zoe

5 Brönhorst, Maike

6 ★ Mörke, Hannah

Siegner, Emelie



12/14

			S		art :00		A	Köln		s		de :23	(	B) Vils	bibur	g	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	3	2	6	5	10	9		2	4	5	6	9	12	
tellu		Spielernr.	Ŀ	7			11			15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	5:3			5:4										1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 8	2 9	4 10	5 11	6 (5)	7	Auszeit 6:10	X 15	1 16	2 18	3 21	7 24	11 25	Auszeit
		4. 8.								7:14							24:15

S		art :26	(	B) Vils	bibur	g	S	En 16	de :56		A۱	Köln		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	4	5	6	9	12		11	10	9	7	2	6	
<u> </u>							25					(5)		23
Z												19:20		]
												20:21		
2	2 14	3 15	5 16		8 18	11 19	Auszeit	Xx	2 9	3 11	4 13	5 14	6 15	Auszeit
	20		24	<b>2</b> 5			20:18 24:23	16	_	21	<u> </u>			6:10 8:14

				S	Sta 16	art :59		A	Köln		S		de :23	(	B) Vils	bibur	g	R
		ufschlagfolge rtaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta					7	11	10	9	7	2	6		2	4	5	6	9
tellu			oielernr.	Ŀ		(5)			17	13	18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		18:22			13:17	18:22								1
Ľ						18:24												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	4 11	5 12	6 15	7 16	8 17	10 18	Auszeit	10	1 15	2 17	4 19	6 21	8 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								8:8 11:13	25)						0:4

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T Z														
4							Auszeit							Auszeit

				1				
	Αι	ıfsch	lagfolge					
βı	Sta	rtauf	stellung	4				
ellur		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

B H D A/B Satz Spielstand

Sa	nktione	n							Ве	merk	unge	n								Ergeb	nisse		
nden	3. 7. 4. 8.																						
hlag- nden	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
chsel- pieler	Spielstand																						
	Spielerni																						
Sta	rtaufstellung	A																					
Au	ıfschlagfolge	- S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkt

							- 1		uszeit 0 Brandhaber, jana			_ /	Siegrici, Efficie		
							Ľ			9	Burk, Crystal	Χ	8	Bruder, Sina	Х
										11	Crabtree, Alayna Beth		9	Claassen, Chiara	Х
										12	De Groot, Tina	Χ	10	Geist, Milena	Х
				Eraeb	nisse					14	Liu, Jenni		11	© Stenchly, Annika	Х
	(B)	Vi	lsbib	urg	ŀ	(öln i	(A)	)		B	) Libero			Selle, Anna	Χ
Α	$\overline{\mathbb{W}}$	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	Brodowski, Emely	Χ	17	Niemeyer, Rieke	Х
1	0	1	25	1	23	15	0	2	2	7	Deliano, Anna-Sophia	Ε	$\bigcirc$	Libero	
2	0	1	25	2	30	23	0	2	2	B	Offizielle		9	Libero	
1	0	1	25	3	24	18	0	4	2	Ŧ	Gallardo, Guillermo	П	8	Bruder, Sina	Х
-				4						ĊТ	Kastrati, Donjeta			- ce	
				5						-		-	(A	Offizielle	
4	0	3	75		77	56	0	8	6	SC	Häußler, Andreas		)		
St	art	: 16	5:00	Ende:	17:23					Ρ	Grässle-Meder, Judith		Т	Czimek, Jimmy	
				3:0	Α	Spitzlberger, Veronika		СТ	Wittmüss, Lasse						

B Vilsbiburg

1 Brodowski, Emely

**©**★ Fernau, Pia Huskic, Jeannette

Burbrink, Nadine

8 Brandhuber, Julia

Hatch, Anne Marie

Deliano, Anna-Sophia

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Alburdeini, Mahmoud		1	
2	Kilger, Tobias	DE	2	
			Schr.	Düsel, Barbara

Assist. Vavrek, Diana

Dokument erstellt: 16.11.2025 17:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP